Page: 1
Page: 1
LED SLIMLINE KOMPAKT
KOMBINATIONSBAGLYGTE
449,00 kr.
PL135ARME (135 serie) er en slimline kompakt kombi
baglygte med stop og blink funktion. Lygten har signatur
diamantmønsterlinse for optimalt lys, og er med høj
lysstyrke. Lygten overflademonteres, men fås også til
forsænket montering (PL135ARMGE).
Dimensioner: 135mm x 38mm x 24mm
• 12 / 24V Multivolt
• IP67 vandtæthed
• Strømforbrug (13,8V / 28V): Stop: 0,07A / 0,08A, Bag: 0,02A
/ 0,02A, Indikator: 0,19A / 0,11A
• Lygten overflademonteres men findes også til indbygning
(PL135ARMGE)
ECE godkendt
5 års garanti
SKU: PL135ARME
EAN - Nummmer 9335962000296